[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        08.04.2015                               г. Лесозаводск                                     № 392-НПА
О внесении изменений в постановление администрации
Лесозаводского городского округа от 14.10.2014 № 1298-НПА
«Об утверждении Перечней получателей средств бюджета

Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»
            Руководствуясь постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 09.02.2015 № 127 «О реорганизации муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа», муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детская художественная школа и муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Детская хореографическая школа» путем слияния в одно юридическое лицо: муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Лесозаводского городского округа», администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Лесозаводского городского округа от 14.10.2014  № 1298-НПА «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа»:
1.1 Строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств Лесозаводского городского округа.

           1.2  Строки 4 и 5 исключить
2.  Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                       А.С.Суханов